ocupante do cargo em comissão de 
Diretora de Departamento de Gestão do 
SUAS – CC3, desempenhando suas 
atividades na Secretaria Municipal do 
Trabalho, Habitação e Assistência Social, 
Uma diária e meia no valor unitário de 
R$ 230,00 (duzentos e trinta reais), 
totalizando R$ 345,00 (trezentos e 
quarenta e cinco reais), para fazer face 
às despesas com locomoção e estadia na 
cidade de Natal/RN, conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos que o 
propósito da diária e meia terá como 
finalidade a participação no Seminário 
Nordeste de assistência Social 2022 – “Os